
Uchwała Nr VI/57/2019 

Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2019 - 2029 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2018 r. poz. 994 t. j.)  oraz art. 212, art. 

227 oraz art. 228  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  

 

Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 

W Uchwale Nr IV/40/2019 Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2018 - 2029 wprowadza się następujące zmiany: 

I. W związku z wprowadzeniem zmian w budżecie Gminy na rok 2019 Zarządzeniami Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem                         

Nr 3/SKG/2019 z dnia 04.03.2019 r., Nr 5/SKG/2019 z dnia 26.03.2019 r., Nr 6/SKG/2019 z dnia 09.04.2019 r., oraz Uchwałami Rady 

Gminy Nr V/52/2019 z dnia 29.03.2019 r., Nr VI/58/2019 z dnia 25.04.2019 r. 

1) w roku 2019 zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 930 429,03  zł, tj. do kwoty 29 111 868,03 zł, z tego: 
 a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 930 429,03 zł, tj. do kwoty 27 712 751,03 zł  

  

2) w roku 2019 zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 930 429,03 zł, tj. do kwoty 29 184 708,03 zł, z tego: 
             a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 744 417,03 zł, tj. do kwoty 25 665 696,03 zł 

             b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 186 012,00 zł, tj. do kwoty 3 519 012,00 zł 

§ 2 

Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2019 - 2029 w brzmieniu jak w Zał. Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 § 3 

W wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowiącym Zał. Nr 2 do Uchwały Nr IV/40/2019 Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zadanie pod nazwą „Budowa Filii GBP w Antoniowie wraz z wyposażeniem" 

- zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 534 500,00 zł, plan po zmianach 1 675 000,00 zł 

- zwiększa się limit wydatków w 2019 r. o kwotę 75 000,00 zł, plan po zmianach 475 000,00 zł  

- zwiększa się limit wydatków w 2020 r. o kwotę 710 000,00 zł, plan po zmianach 1 160 000,00 zł  

- zmniejsza się limit wydatków w 2021 r. o kwotę 100 000,00 zł, plan po zmianach 0,00 zł  

 

w/w zmiany występują w związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym, następuje wzrost kosztów realizacji 

planowanego zadania wraz ze zmianą terminów  jego wykonania. 

§ 4 

Zmienia się wysokość upoważnień Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym               

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy do kwoty 1 394 519,00 zł w tym: 

1) w 2020 r. do kwoty 1 384 519,00 zł 

2) w 2021 do kwoty 10 000,00 zł 

 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Stanisław Rybak 


